
２０２５年３月３日 

お客さま各位 

大垣西濃信用金庫 

 

ホームページメンテナンスのお知らせ 

 

 平素より大垣西濃信用金庫のホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、下記の期間で当金庫のホームページのメンテナンスを実施いたします。メンテナンス実

施時間中には、当金庫のホームページが閲覧しづらい可能性がございます。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． メンテナンス実施日時 

２０２５年３月７日（金）１８：００～１８：３０ 予定 

※作業の状況により、時間が前後する場合があります。 

 

２． メンテナンスの対象となるホームページ 

・大垣西濃信用金庫ホームページ 

・創立 100 周年記念サイト 

 

以 上 

 


